关于领取 2024 年价格鉴证师

职业能力水平证书的通知

各考生：

2024 年价格鉴证师职业能力水平证书已由中国价格协会按

考点划分邮寄至云南省价格鉴证评估行业协会。请考生查看附件

后携带身份证来协会办公室（云南省昆明市官渡区永中路 38 号

海乐世界广场 2 座 20 楼 2003 号）领取。本人无法到协会领取证

书的，需按照附件 2 要求进行填写，被委托人携带授权委托书及

本人身份证到协会办公室领取。

联系人：周懿涵 0871-65881637。

特此通知。

附件 1 2024 年领取价格鉴证师考试证书人员名单

附件 2 授权委托书

2025 年 1 月 10 日